/ (3) PEMANGGILAN Rapat kepada para pemegang saham Perseroan, melalui Situs wet 

Bursa Efek Indonesia, Situs web Perseroan dan Situs web eASY.KSEI pada tanggal-

08-05-2023 (delapan Mei dua ribu dua puluh tiga).--- -------------------------­

-bahwa dalam Rapat tersebut telah hadir dan/atau diwakill sebanyak 21.017.855.140 (dua-

puluh satu miliar tujuh belas juta delapan ratus lima puluh lima ribu seratus empat puluh)-­

saham atau mewakili 83,90 % (delapan puluh tiga koma sembilan puluh persen) dari------

25.136.231.252 (dua puluh lima miliar seratus tiga puluh enam juta dua ratus tiga puluh satu 

ribu dua ratus lima puluh dua) saham yang merupakan seluruh saham yang telah--------­

dikeluarkan atau ditempatkan oleh Perseroan dengan hak suara yang sah sebelum-----­

dikurangi dengan jumlah saham yang dibeli kembali oleh Perseroan sebanyak 85.748.255 

(delapan puluh lima juta tujuh ratus empat puluh delapan ribu dua ratus lima puluh lima)-­

saham, karenanya ketentuan yang diatur dalam pasal 88 ayat 1 Undang-Undang---------

Nomor : 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas sebagaimana diubah terakhir kali----

dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik Indonesia Nomor:

[...]

menerangkan bahwa Modal ditempatkan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat 2 --­

telah diambil dan disetor penuh dengan uang tunai melalui kas Perseroan oleh pemegang 

saham dengan perincian sebagai berikut :--------------------------------------------

MASYARAKAT sebanyak 25.136.231.252 

(dua puluh lima miliar seratus tiga puluh -

enam juta dua ratus tiga puluh satu ribu -

dua ratus lima puluh dua) saham, dengan 

nilai nominal seluruhnya sebesar enam --­

ratus dua puluh delapan miliar empat -----­

ratus lima juta tujuh ratus delapan puluh -

satu ribu tiga ratus rupiah ---------------- --- Rp.628.405. 781.300,00 

-Direksi dan nyonya MARIA THERESIA SUPRAPTI, Sa8ana Hukum, baik bersama-sama,­